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Boxes de soudures 19“, 1UH « smart »
prémonté prêt à l’épissage, pour raccordements multimode et singlemode 

Informations produit

Caractéristiques:	 Boxes de soudures 1UH légère et facile à manipuler. Adapta-
teur prémonté, les pigtails sont déjà engagés dans la cassette 
d’épissure. Toutes les fibres sont déjà préparées, déposées et 
prêtes à l’épissage. Pigtails colorés (couche primaire et secon-
daire) selon DIB IEC 60304.

Applications:	 Boîtiers répartiteurs sur toutes les sections de câblage de don-
nées des bâtiments (armoires de distribution primaires, secon-
daires et tertiaires).

Construction:	 Boîtier : corps de boîtier plus léger en aluminium avec plaques 
frontales en tôle, 1UH ou 2UH. Les boîtiers sont adaptés au loge-
ment de tous les adaptateurs F.O. courants. 
Marquage : 1-24 (A/B 1-12 pour ST)
SC/DX 1x-12 1UH, A/B 1-12 2HE
Plaque frontale : couleur grise, RAL 7035

Dimensions:	 HxLxP : 1UH , 19“, 240 mm (sans raccords et sans adaptateur).

Données techniques / Références de commande

Type de fibre: Multimode 62.5/125µm, OM1
Référence BKS

Nombre adaptateurs ST SC S C - DX E2000 LC MT - RJ

SX Simplex Duplex Duplex Duplex

Remarques 2 raccordements
par adaptateur

2 raccordements
par adaptateur

2 raccordements
par adaptateur

2 - - 813-8188.02 - 813-8215.02 813-8136.02

4 813-8103.04 813-8109.04 813-8188.02 813-8190.04 813-8215.02 813-8136.02

6 813-8103.06 813-8109.06 813-8188.06 813-8190.06 813-8215.06 813-8136.06

8 813-8103.08 813-8109.08 813-8188.08 813-8190.08 813-8215.08 813-8136.08

10 813-8103.10 813-8109.10 813-8188.10 813-8190.10 813-8215.10 813-8136.10

12 813-8103.12 813-8109.12 813-8188.12 813-8190.12 813-8215.12 813-8136.12

16 813-8103.16 813-8109.16 813-8188.16 813-8190.16 813-8215.16 813-8136.16

20 813-8103.20 813-8109.20 813-8188.20 813-8190.20 813-8215.20 813-8136.20

24 813-8103.24 813-8109.24 813-8188.24 813-8190.24 813-8215.24 813-8136.24

Type de fibre: Singlemode 9/125µm, OS2
Référence BKS

Nombre adaptateurs ST SC S C - DX E2000 APC LC FC - PC

SX Simplex Duplex Duplex

Remarques 2 raccordements
par adaptateur

2 raccordements
par adaptateur

2 - - 813-8193.02 - 813-8216.02 813-8195.02

4 813-8191.04 813-8192.04 813-8193.04 813-8194.04 813-8216.04 813-8195.04

6 813-8191.06 813-8192.06 813-8193.06 813-8194.06 813-8216.06 813-8195.06

8 813-8191.08 813-8192.08 813-8193.08 813-8194.08 813-8216.08 813-8195.08

10 813-8191.10 813-8192.10 813-8193.10 813-8194.10 813-8216.10 813-8195.10

12 813-8191.12 813-8192.12 813-8193.12 813-8194.12 813-8216.12 813-8195.12

16 813-8191.16 813-8192.16 813-8193.16 813-8194.16 813-8216.16 813-8195.16

20 813-8191.20 813-8192.20 813-8193.20 813-8194.20 813-8216.20 813-8195.20

24 813-8191.24 813-8192.24 813-8193.24 813-8194.24 813-8216.24 813-8195.24

Autres modèles et types de connecteurs : sur demande
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Boxes de soudures 19“ 1UH « smart »
prémonté prêt à l’épissage, pour raccordements multimode et singlemode

Informations produit

Caractéristiques:	 Boxes de soudures 1UH légère et facile à manipuler. Adapta-
teur prémonté, les pigtails sont déjà engagés dans la cassette 
d’épissure. Toutes les fibres sont déjà préparées, déposées et 
prêtes à l’épissage. Pigtails colorés (couche primaire et secon-
daire) selon DIB IEC 60304.

Applications:	 Boîtiers répartiteurs sur toutes les sections de câblage de don-
nées des bâtiments (armoires de distribution primaires, secon-
daires et tertiaires).

Construction:	 Boîtier : corps de boîtier plus léger en aluminium avec plaques 
frontales en tôle, 1UH ou 2UH. Les boîtiers sont adaptés au loge-
ment de tous les adaptateurs F.O. courants. 
Marquage : 1-24 (A/B 1-12 pour ST)
SC/DX 1x-12 1UH, A/B 1-12 2HE
Plaque frontale : couleur grise, RAL 7035

Dimensions:	 HxLxP : 1UH , 19“, 240 mm (sans raccords et sans adaptateur).

Données techniques / Références de commande

Type de fibre: Multimode 50/125µm, OM4
Référence BKS

Nombre adaptateurs ST SC S C - DX E2000 LC LX.5 FC-PC

SX Simplex Duplex Duplex Duplex

Remarques 2 raccordements
par adaptateur

2 raccordements
par adaptateur

2 raccordements
par adaptateur

2 813-8398.02 813-8397.02 813-8396.02 813-8391.02 813-8393.02 813-8394.02 813-8392.02

4 813-8398.04 813-8397.04 813-8396.02 813-8391.04 813-8393.04 813-8394.04 813-8392.04

6 813-8398.06 813-8397.06 813-8396.06 813-8391.06 813-8393.06 813-8394.06 813-8392.06

8 813-8398.08 813-8397.08 813-8396.08 813-8391.08 813-8393.08 813-8394.08 813-8392.08

10 813-8398.10 813-8397.10 813-8396.10 813-8391.10 813-8393.10 813-8394.10 813-8392.10

12 813-8398.12 813-8397.12 813-8396.12 813-8391.12 813-8393.12 813-8394.12 813-8392.12

16 813-8398.16 813-8397.16 813-8396.16 813-8391.16 813-8393.16 813-8394.16 813-8392.16

20 813-8398.20 813-8397.20 813-8396.20 813-8391.20 813-8393.20 813-8394.20 813-8392.20

24 813-8398.24 813-8397.24 813-8396.24 813-8391.24 813-8393.24 813-8394.24 813-8392.24

Type de fibre: Multimode 50/125µm, OM3
Référence BKS

Nombre adaptateurs ST SC S C - DX E2000 LC MT - RJ

SX Simplex Duplex Duplex Duplex

Remarques 2 raccordements
par adaptateur

2 raccordements
par adaptateur

2 - - 813-8322.02 - 813-8328.02 813-8329.02

4 813-8320.04 813-8321.04 813-8322.04 813-8323.04 813-8328.04 813-8329.04

6 813-8320.06 813-8321.06 813-8322.06 813-8323.06 813-8328.06 813-8329.06

8 813-8320.08 813-8321.08 813-8322.08 813-8323.08 813-8328.08 813-8329.08

10 813-8320.10 813-8321.10 813-8322.10 813-8323.10 813-8328.10 813-8329.10

12 813-8320.12 813-8321.12 813-8322.12 813-8323.12 813-8328.12 813-8329.12

16 813-8320.16 813-8321.16 813-8322.16 813-8323.16 813-8328.16 813-8329.16

20 813-8320.20 813-8321.20 813-8322.20 813-8323.20 813-8328.20 813-8329.20

24 813-8320.24 813-8321.24 813-8322.24 813-8323.24 813-8328.24 813-8329.24
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